РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 20 апреля 2023 г

                  № 20
х. Каменная Балка
О внесении изменений  в распоряжение  администрации Каменно-Балковского сельского поселения  от 27.12.2021 года № 74 .
В целях совершенствования порядка  санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Каменно-Балковского сельского поселения и оплаты денежных обязательств, подлежащих  исполнению за счет бюджетных ассигнований  по источникам финансирования дефицита бюджета Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района
1. Внести   в распоряжение  Администрации Каменно-Балковского сельского поселения № 74 от 27.12.2021 года «Об утверждении порядка   санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Каменно-Балковского сельского поселения и оплаты денежных обязательств, подлежащих  исполнению за счет бюджетных ассигнований  по источникам финансирования дефицита бюджета Каменно-Балковского сельского поселения»

следующие изменения :

1.1. В приложении пункт 4 дополнить  подпунктом 7.1 следующего содержания:

7.1. « наличие лицевого счета участника казначейского сопровождения;»

1.2. В приложении пункт 6 дополнить подпунктом 5.1 следующего содержания:

5.1. « наличие лицевого счета участника казначейского сопровождения»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера  Каменно-Балковского сельского поселения Лихобабину  И.Н.
Глава Администрации

Каменно-Балковского  сельского поселения                          Л.Н. Вакульчик
20